
   
 

 
 

   

 

 

 

   

              

            

ul. Skenderija broj 72 

Sarajevo 

Bosnia and Herzegovina 
 

 

 

UNIVERZITET U SARAJEVU 
 

  

 

UNIVERZITET U SARAJEVU - FAKULTET POLITIČKIH 

NAUKA 
 

  

 

Broj: 01-3-2227-1/23 
 

      

     

Phone +387 33 203 562 
 

 

       

     

Fax     +387 33 666 884 
 

 
 

Dana:20.12.2023 . godine 
 

     

              

 

Na osnovu člana 17. stav (1) i 18. stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 39/14, 

59/22), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu, 

broj: 02-14-4/23 od 28.04.2023. godine, Odlukom Rektora Univerziteta u Sarajevu o izmjeni i dopuni Plana 

javnih nabavki za 2023. godinu, broj 0101-12562-/23 od 07.12.2023. godine, Dekan Fakulteta je donio sljedeću 
 

 

              

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka nabavke - roba 

Platforma za online nastavu 
 

 

              

   

Član 1. 
 

 

   

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba: Platforma za online nastavu za potrebe Fakulteta 

politickih nauka Univerziteta u Sarajevu. 
 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 9.000,00 KM. 
 

Za provedbu javne nabavke osigurana su sredstva: iz budžetskih sredstava, vlastitih sredstava, sredstava iz 

projekata i primitaka 

 

Javna nabavka će se provesti putem: otvorenog postupka. 
 

Evidencijski broj javne nabavke: robe-stavka 30, a u skladu sa Odlukom Rektora Univerziteta u Sarajevu o 

izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2023. godinu, broj 0101-12562-/23 od 07.12.2023. godine 
 

Oznaka iz JRJN: 30211300-4. 
 

Pozicija u finansijskom planu (konto): 821500 

 

Postupak javne nabavke provest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i internim 

aktima. 
 

 

              

   

Član 2. 
 

 

              

   

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

 

 

              

    

Član 3. 
 

 

    

Za provođenje postupka javne nabavke iz člana 1. ove Odluke posebnom odlukom će biti imenovana Komisija za 

javnu nabavku. 
 

 

              

    

Član 4. 
 

 



   
 

 
 

   

 

 

 

   

    

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

              

     

Obrazloženje 

 

S obzirom da je utvrđeno da je predmetna nabavka predviđena Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki 

Univerziteta u Sarajevu za 2023. godinu broj 0101-12562-/23 od 07.12.2023. godine, pod stavkom 30 - Robe, da 

su obezbijeđena sredstva za nabavku, te da je utvrđena odgovarajuća vrsta postupka, da postoje potrebni elementi 

za donošenje Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke. 

 

 

              

          

DEKAN FAKULTETA 
 

 

              

          

Prof. dr Sead Turčalo 
 

 

  

Dostaviti: 
 

    
         

              

      

-     Služba za računovodstvo 

-     Dosije nabavki 

-     a/a 

 

     

              

 


